SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

(RESULTADO FINAL)

EDITAL Nº 02/2023 - CPG/PROPEP/UFAL

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO AO PESQUISADOR - PROAP 2023

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da UFAL, no uso de suas atribuições regimentais e conforme o resultado da análise da comissão

designada pela Propep, torna público o RESULTADO FINAL do Edital de Concessão de Auxílio Financeiro ao Pesquisador:

Nº DO PROCESSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM:
BENEFICIÁRIO(A)  SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

23065.027295/2023-15

DINÂMICA DO ESPAÇO HABITADO

Ricardo Victor Rodrigues
Barbosa

 HOMOLOGADO -

23065.026593/2023-80 CIÊNCIA ANIMAL Diogo Ribeiro Camara HOMOLOGADO -

23065.027319/2023-28 CIÊNCIAS DA SAÚDE Marcelo Duzzioni
HOMOLOGADO

-

23065.027321/2023-05 CIÊNCIAS MÉDICAS Juliana Célia de Farias Santos

HOMOLOGADO

-

23065.027015/2023-61 DIVERSIDADE BIOLÓGICA Robson Guimarães dos Santos
HOMOLOGADO

-

23065.025464/2023-74

ENFERMAGEM

Amuzza Aylla Pereira dos
Santos

HOMOLOGADO

-

23065.027300/2023-81
ENSINO E FORMAÇÃO DE

PROFESSORES
Tereza Cristina Cavalcanti de

Albuquerque

HOMOLOGADO

-

23065.027388/2023-31 FILOSOFIA
Fernando Meireles

Monegalha Henriques

HOMOLOGADO

Recurso aceito

23065.026733/2023-10 FÍSICA Marcelo Leite Lyra HOMOLOGADO -

23065.027384/2023-53 GEOGRAFIA Kleython de Araujo Monteiro HOMOLOGADO Recurso aceito

23065.023037/2023-51 MATEMÁTICA
Márcio Henrique Batista da

Silva
HOMOLOGADO

23065.025839/2023-04

NUTRIÇÃO Nassib Bezerra Bueno

HOMOLOGADO

-

23065.024281/2023-31 QUÍMICA E BIOTECNOLOGIA Wander Gustavo Botero HOMOLOGADO -

23065.027365/2023-27

SOCIOLOGIA

Wendell Ficher Teixeira Assis

HOMOLOGADO

-

Maceió, 07 de agosto de 2023

PROF. DR. WALTER MATIAS LIMA

Coordenador de Pós-graduação

Matrícula SIAPE: 1121375